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Посмотреть
на сайте

Отчёт от 1 июня 2025 года

DATSUN MI-DO HBD0, 2017

Недостатки

Был в ДТП Были кузовные ремонты

Прочее

1 объявление на Авито 15 записей в истории эксплуатации

Пробег — 29 633 км Не найдены сведения о техосмотрах

Попал под отзывную кампанию

Преимущества

Не найдены ограничения на регистрацию Нет сведений о розыске

Залог не найден 2 владельца по ПТС

Не найдены расчёты стоимости ремонта Не найдены сведения о страховых выплатах

Нет сведений о продаже на аукционах аварийных
автомобилей

Не найдено разрешение на работу в такси

Не найдены сведения об использовании
в каршеринге

Нет сведений об арбитражных делах

Нет сведений об участии в торгах Не найдены неоплаченные штрафы

Есть полис ОСАГО

VIN: Z8NFAABD0H0023809
Госномер: Е322ХР777
Номер кузова:
Z8NFAABD0H0023809
Номер двигателя: 3631777

Номер ПТС: 47ОН862518
Тип ПТС: Бумажный оригинал
Номер СТС: 9916190778
Год выпуска: 2017
Тип ТС: Легковой комби (хэтчбек)

Цвет: Оранжевый
Объём двигателя: 1 596 см³
Мощность: 87 л.с.
Последний пробег: 29 633 км

При осмотре автомобиля всегда
сверяйте данные ПТС и VIN с
указанными в отчёте

Если между покупкой отчёта и
встречей с продавцом прошло много
времени
Рекомендуем купить отчёт повторно,
чтобы получить актуальную
информацию.

Есть ещё 8 фотографий автомобиля
Посмотреть фотографии на сайте

10 сентября 2019 года

https://autoteka.ru/report/web/uuid/1b2aa8dd-f501-4e1d-a87c-8de1b9338e57
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Не найдены ограничения на регистрацию
Мы проверили базы данных судебных приставов.

Нет сведений о розыске
Мы проверили официальные базы данных.

Залог не найден
Информация получена из единой информационной системы нотариата (ФНП), последнее
обновление 01.06.2025 13:36. Базы могли быть не обновлены или банки не передали информацию о
залоге в ФНП, поэтому гарантированную информацию о наличии залога получите у нотариуса
непосредственно перед сделкой.

2 владельца по ПТС

1-й владелец

Период владения: 23 июня 2017 — 18 сентября 2019

Срок владения: 2 года 3 месяца

Тип владельца: Физическое лицо

Место регистрации: Москва

2-й владелец

Период владения: 18 сентября 2019 — н.в.

Срок владения: 5 лет 11 месяцев

Тип владельца: Физическое лицо

Место регистрации: Московская область
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Был в ДТП
В отчёт не попадут аварии, которые произошли раньше 2015 года.

1 сентября 2017 года в 23:30

Тип происшествия: Столкновение

Состояние авто после ДТП: Повреждено

Количество участников: 2

DATSUN MI-DO HBD0 — автомобиль из отчёта

Повреждения

Больше данных о повреждениях могут быть 
в отчёте об авто  — проверьте расчёты
стоимости ремонта и страховые выплаты

Сравните повреждения всех участников происшествия с автомобилем из отчёта. Это поможет
лучше понять, что именно произошло.

https://autoteka.ru/report/web/uuid/1b2aa8dd-f501-4e1d-a87c-8de1b9338e57#repairCalculations
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другой участник

Повреждения

Больше данных о повреждениях могут быть 
в отчёте об авто другого участника — проверьте
расчёты стоимости ремонта и страховые
выплаты

https://autoteka.ru/report_by_identifier/XUFJF685JE3044345
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17 декабря 2018 года в 19:30

Тип происшествия: Наезд на стоящее ТС

Состояние авто после ДТП: Повреждено

Количество участников: 3

DATSUN MI-DO HBD0 — автомобиль из отчёта

Повреждения

Левое заднее крыло

Левая задняя дверь

Левая передняя дверь

Левое переднее крыло

Больше данных о повреждениях могут быть 
в отчёте об авто  — проверьте расчёты
стоимости ремонта и страховые выплаты

Без изменения геометрии элементов
кузова и эксплуатационных характеристик
автомобиля

Сравните повреждения всех участников происшествия с автомобилем из отчёта. Это поможет
лучше понять, что именно произошло.

https://autoteka.ru/report/web/uuid/1b2aa8dd-f501-4e1d-a87c-8de1b9338e57#repairCalculations
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Volkswagen Touran — другой участник

Повреждения

Правая передняя часть

Капот

Больше данных о повреждениях могут быть 
в отчёте об авто другого участника — проверьте
расчёты стоимости ремонта и страховые
выплаты

Без изменения геометрии элементов
кузова и эксплуатационных характеристик
автомобиля

https://autoteka.ru/report_by_identifier/WVGZZZ1TZBW074936
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Mitsubishi Pajero — другой участник

Повреждения

Правая задняя часть бампера

Левая задняя часть бампера

Левое заднее крыло

Багажник

Больше данных о повреждениях могут быть 
в отчёте об авто другого участника — проверьте
расчёты стоимости ремонта и страховые
выплаты

Без изменения геометрии элементов
кузова и эксплуатационных характеристик
автомобиля

Не найдены расчёты стоимости ремонта
Мы проверили базы данных страховых компаний, независимых оценщиков, дилеров и СТО.

Не найдены сведения о страховых выплатах
Информация о повреждениях может быть в блоке «ДТП».

Нет сведений о продаже на аукционах аварийных автомобилей
Мы проверили базы данных наших партнёров.

Не найдены сведения о диагностике
Наши партнёры не осматривали автомобиль.

https://autoteka.ru/report_by_identifier/JMBLYV93WCJ004245
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Не найдено разрешение на работу в такси
Мы проверили региональные реестры выданных разрешений.

Не найдены сведения об использовании в каршеринге
Мы проверили базы данных каршеринговых компаний.

Не найдены сведения о лизинге
Мы проверили базы данных «Федресурс» и страховых компаний.

Нет сведений об арбитражных делах
Данные предоставлены реестром арбитражных дел.

Нет сведений об участии в торгах
По данным наших партнёров «Торги России» и «Мигторг».

Уникальные данные

1 объявление на Авито
Мы проверили, продаётся ли этот автомобиль сейчас и продавался ли раньше.

10 сентября 2019 года

Цена: 370 000 ₽

Пробег: 3 211 км

Продавец: Дилер

Регион: Москва

Посмотреть ещё 8 фото на сайте

Описание

Автомобиль продается от официального дилера ГК «АВТОМИР».

ДЦ «Автомир» является участником постгарантийной программы и готов предложить ПРОДЛЕННУЮ
ГАРАНТИЮ на автомобили с пробегом.

Мы предоставляем...
Читать полное описание на сайте

История изменений

Дата и время Цена Пробег

Посмотреть
объявление
и фото на
сайте

https://autoteka.ru/report/web/uuid/1b2aa8dd-f501-4e1d-a87c-8de1b9338e57
https://autoteka.ru/report/web/uuid/1b2aa8dd-f501-4e1d-a87c-8de1b9338e57#avitoPlacement-1
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10 сентября 2019
19:40

370 000 ₽  3 211 км  

Уникальные данные

Авито Оценка — 555 800 ₽
Наиболее вероятная цена продажи конкретного автомобиля. Учитываются данные о машине,
информация из Автотеки и состояние рынка.

Похожие авто продавали на Авито за 370 000 — 900 000 ₽

Этот автомобиль оценивается в 511 300 — 611 300 ₽
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15 записей в истории эксплуатации
В истории эксплуатации найдено 15 событий и 2 владельца.

Первая продажа

21 июня 2017

Дилер
Москва г

Установка доп. оборудования

21 июня 2017

Дилер
москва

концевой выключатель двери datsun (в сборе с коннектором); коврик в
багажник datsun mi-do (полиуретан); а/сигнализация star l ine a36; защита
картера datsun; электропривод цз 2-х проводн. az 1-2 p; решётка радиатора
защитная

Установка доп. оборудования

21 июня 2017

Дилер
москва

видеокамера mydean vcm-303k универсальная; коврики в салон datsun mi-do
(полиуретан); колонки pioneer ts-g 1732i; монитор mydean 4607 datsun;
антенна nrg na-100

1 владелец

Период владения:
23 июня 2017 — 18 сентября 2019

Срок владения:
2 года 3 месяца

Тип владельца:
Физическое лицо

Место регистрации:
Москва

Первичная регистрация

23 июня 2017 • Пробег 0 км • Данные о регистрации • Москва

ДТП

1 сентября 2017 • Данные о ДТП • Московская область

Кузовной ремонт

5 декабря 2017

Дилер
москва

арматурные работы

Посмотреть
историю на
сайте
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Кузовной ремонт

10 декабря 2017

Дилер
москва

замена стекло боков. задн. п.; с/у антенна; замена дверь задн. п.; замена
панель пола багажн. отсека задн.; с/у накладка боковина задн. л.; замена
панель задн. в сб.; с/у колесо задн. л.; с/у основн. глушитель; замена
лонжерон задн. п.; замена боковая часть задн. п. вн.; замена арка задн. п.;
замена поперечина пол задн.; замена боковая часть задн. п.вкл.:водосточный
желоб задн. п.; с/у сиденье задн. в сб.; с/у накладка боковина задн. п.; с/у
топливный бак; с/у люк топл. бака; с/у заливн. горловина топл. бака; с/у,
замена уплотнит. кольцо; с/у накладка бампера задн.; с/у колесо задн. п.; с/
у, замена щиток грязезащ. задн. п.; замена крышка багажн. отсека; замена
фонарь задн. задн. п.; измерение автомобиль (после ремонт.) задн.; с/у
запасное колесо в сб.; автомобиль на напольный стапель; устранение
перекоса задн. часть перед ремонт; ремонт панель крыши; ремонт порог п.;
подготовка к окраске; подготовка к окраскедоп. для пластик. детали; крыша;
порог п.; дверь задн. п.; панель пола багажн. отсека; боковина вн. задн. п.;
арка задн. п. вн.; панель задн.; водосточный желоб задн. п.; боковая часть
задн. п.; крышка багажн. отсека(деталь снята); рама/каркас люк топл. бака;
бампер задн.(деталь снята); краска (включая расх. материалы)

Регламентное ТО

25 июня 2018

Дилер
Пробег 1 172 км • москва

повторитель поворота - с/у; защита картера двс - с/у; комплекс-сервис (то 15
тыс. км.) datsun mi-do lw акпп

ДТП

17 декабря 2018 • Данные о ДТП • Москва

Текущий ремонт

8 сентября 2019

Дилер
Пробег 3 211 км • москва

диагностика комиссионного а/м ниссан

Размещение первого объявления на Авито

10 сентября 2019 • Пробег 3 211 км • Авито • Москва

2 владелец

Период владения:
18 сентября 2019 — н.в.

Срок владения:
5 лет 11 месяцев

Тип владельца:
Физическое лицо

Место регистрации:
Московская область
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Смена владельца

18 сентября 2019 • Данные о регистрации • Московская область

Продажа

18 сентября 2019

Дилер
Пробег 3 211 км • Москва г

Визит на сервис

18 сентября 2019

Fit Service
Пробег 3 251 км • Королёв

Выполненные работы:

Масло и масляный фильтр двигателя - замена

Затраченные материалы и запчасти:

Фильтр масляный
Масло моторное синтетическое 4 литра

Текущий ремонт

24 декабря 2021

Mobiscar
Пробег 29 633 км • Москва

Замена автостекла

Пробег
Последнее зафиксированное значение пробега 29 633 км.

Пробег, тыс. км

2017 2018 2019 2020 2021
0

9

18

27

45

1 владелец 2 владелец
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Не найдены сведения о техосмотрах
Сведения от наших партнёров — дилеров и СТО.

Легковые автомобили должны проходить техосмотр при регистрации на нового владельца  (для авто
старше 4 лет), проведении тюнинга, замене основных запчастей и агрегатов, выезде в страны
Евросоюза.

Периодичность прохождения техосмотра для такси: первые 5 лет — раз в год, старше 5 лет — каждые
полгода.

Не найдены неоплаченные штрафы
Мы проверили базы данных ГИС ГМП, МАДИ и АМПП.

Ещё найдено 16 штрафов. Посмотреть их вы можете в веб-версии отчета.

Нет сведений о ввозе из-за границы
Мы проверили официальные базы данных.

Есть полис ОСАГО
Данные предоставлены реестром полисов ОСАГО. КБМ полиса варьируется от 0.46 до 3.92.
Коэффициент больше 1.17 служит признаком аварий со страховым возмещением, когда полис с
ограничением кол-ва водителей. И больше 2.32, когда полис без ограничения.

Период действия: 18 сентября 2024 года — 17 сентября 2025 года

Источник: Российский союз автостраховщиков

Коэффициент бонус-малус (КБМ): 0,00

Не найден электронный ПТС
Такой можно получить вместо бумажного.

Попал под отзывную кампанию
По данным Росстандарта, производитель отозвал модель из-за проблем с деталями или сборкой.
В таких случаях ремонт производится бесплатно.

С 20 марта 2020 года

Организатор кампании: ОБЩЕСТВО С ОГРАНИЧЕННОЙ ОТВЕТСТВЕННОСТЬЮ
"НИССАН МЭНУФЭКЧУРИНГ РУС"

Причины отзыва: Было выявлено, что нитрат аммония, содержащийся в
непросушенном пиротехническом патроне газогенератора
подушки безопасности бездымного типа, портится при
длительном воздействии атмосферной влаги и меняющейся
высокой температуры, что может при некоторых условиях
эксплуатации привести к ненормальному срабатыванию подушек
безопасности водителя и пассажира.В этом случае при аварии
подушка может сработать с такой силой, что корпус подушки
может разрушиться с выбросом в салон металлических
фрагментов. Не исключено, что в таком случае металлические
осколки могут причинить водителю или пассажиру автомобиля
серьезные травмы

Работы и рекомендации: На всех транспортных средствах будет произведена
проверка и, при необходимости, замена:- рулевого
колеса- подушки безопасности водителя- подушки
безопасности пассажира (если автомобиль оснащен ей)

Узнать
больше об
отзывной
на сайте
Росстандарт

https://autoteka.ru/report/web/uuid/1b2aa8dd-f501-4e1d-a87c-8de1b9338e57
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Отчёт и базу данных Автотеки можно использовать только на условиях лицензионного соглашения. Сведения
из отчёта не предназначены для перепродажи или передачи третьим лицам.

Расшифровка VIN
Эти данные могут пригодиться, если будете искать запчасти для автомобиля.

Обозначение модели: DATSUN MI-DO

Дата производства: 01.2017

Код цвета салона: G - GRAPHITE

Код модели: FL5ALBABD0EQAA----

Рынок: Europe (LHD)

Кузов: 5 DOOR HATCHBACK

Двигатель: 1.6LW EURO5 ENGINE

Комплектация: MIDDLE

Тип коробки передач: 4AT

Посмотреть
все опции
VIN на
сайте

report l ink

https://autoteka.ru/report_by_identifier/Z8NFAABD0H0023809

